
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

11.09.2019           № 327 

 

Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 27.12.2018 № 426 

,,Про координаційну раду з питань сімʼї, дітей, гендерної рівності, 

демографічного розвитку, запобігання насильству в сімʼї та протидії торгівлі 

людьми при виконкомі міської ради“ 

 

Відповідно до частини 1 статті 52 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні“, законів України ,,Про запобігання та протидію 

домашньому насильству“, ,,Про забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків“, ,,Про протидію торгівлі людьми“, ,,Про освіту“, ,,Про 

соціальну роботу з дітьми та молоддю“, ,,Про загальну середню освіту“, ,,Про 

соціальні послуги“, у зв’язку з новими кадровими призначеннями, виконком 

Пирятинської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу Координаційної ради з питань сімʼї, дітей, 

гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання насильству в сімʼї та 

протидії торгівлі людьми при виконкомі міської ради, затвердженого рішенням 

виконкому міської ради від 27.12.2018 № 426 ,,Про координаційну раду з 

питань сімʼї, дітей, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання 

насильству в сімʼї та протидії торгівлі людьми при виконкомі міської ради“ 

виклавши його в новій редакції, що додається. 

 

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому міської 

ради від  

11.09.2019 № 327 

(у редакції рішення від 

27.12.2018 № 426) 

 

 

 

Склад 

координаційної ради з питань сімʼї, дітей, гендерної рівності, демографічного 

розвитку, запобігання насильству в сімʼї та протидії торгівлі людьми  

 

 

Шикеринець  

Ігор Станіславович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради, 

голова Координаційної ради 
   

Зуєв  

Сергій Вікторович 
 

- начальник відділу освіти, молоді та 

спорту міської ради, заступник голови 

Координаційної ради 
 

Кабушка  

Юлія Вікторівна  

- директор Пирятинського міського 

центру соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді, секретар 

Координаційної ради  

 

Члени Координаційної ради: 

 

Бабак 

Руслан Миколайович 

 

- староста сіл Калинів Міст, Верхоярівка 

та Замостище 

Василенко 

Валентина Миколаївна 

- заступник директора з виховної роботи 

Пирятинського ліцею 
 

Грицай 

Інна Ігорівна 

- головний спеціаліст з питань захисту 

прав дітей виконкому міської ради  
 

Гуленко 

Альона Ігорівна 

- начальник відділу культури і туризму 

Пирятинської міської ради 

 

Донник  

Анатолій Геннадійович 

- практичний психолог Пирятинського 

ліцею 
 

   



Дуброва 

Тетяна Василівна 
 

- заступник директора з навчально-

виховної роботи Опорного закладу 

Пирятинська загальноосвітня школа          

І-ІІІ ступенів № 6 
 

Дядькова 

Ірина Миколаївна 

 
- 

директор комунального підприємства 

,,Центр первинної медико-санітарної 

допомоги“ Пирятинської районної ради 

(за згодою) 
 

Єщенко  

Олег Русланович 

- інспектор ювенальної превенції сектору 

превенції Пирятинського відділення 

поліції ГУНП в Полтавській області, 

лейтенант поліції (за згодою) 

 

Зубко 

Лілія Миколаївна 
 

- провідний спеціаліст відділу 

економічного аналізу та розвитку 

управління економіки виконкому 

міської ради 
 

Клименко  

Алла Олександрівна 

- голова     методоб’єднання,    заступник  

з  навчально-виховної роботи 

Пирятинської загальноосвітньої  школи 

І-ІІІ ступенів № 4  
 

Кудрявцев 

Олександр Олександрович 

- головний спеціаліст юридичного 

відділу виконкому міської ради 
 

Микитенко  

Юлія Олександрівна  

- головний спеціаліст відділу 

,,Пирятинське бюро правової допомоги 

Лубенського центру з надання 

безоплатної вторинної правової 

допомоги (за згодою) 

 

Мірошніченко 

Аліна Олегівна 
 

- депутат Пирятинської міської ради  
 

Приймак 

Андрій Олексійович 

 

- начальник сектору превенції 

Пирятинського відділення поліції 

ГУНП в Полтавській області, капітан 

поліції (за згодою)  

 

Самусь 

Юлія Степанівна 
 
 

- педагог-організатор філії Пирятинського 

ліцею 



Семірова  

Яна Юріївна 

 

- соціальний  педагог  Пирятинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 4  

 

Сухорукова 

Олена Сергіївна 
 

- начальник Пирятинського районного 

сектору філії Державної установи 

,,Центр пробації“ в Полтавській 

області, старший лейтенант 

внутрішньої служби (за згодою) 
 

Тарасовський 

Іван Миколайович  

 
 

- староста сіл Олександрівка, Рівне та 

Могилевщина 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 


